КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<< 29 >> апреля 2020 г жп,d1- п

кОб обеспечении безопасности людей
на водных объектах городского поселения
<Город Таруса> в летний период 2020 г.. >

В соответСтвии С ФедеральНым законОм от б октябрЯ 2003 г, N 1з 1-ФЗ "Об общих
принципаХ организаЦии местнОго самоуправления в Российской Федерации", Водным
кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области
от 21 декабря 2005 г. N 360 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водньгх
объектаХ на терриТории КаЛужскоЙ области", постановлениеМ администрации МР
кТарусский район> Jю185 от \4.04.2020 года, в целях обеспечения безопасности и
охраны х(изни людей на водных объектах городского поселения "Город Таруса",
руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение "Город
Таруса",

ПОСТАНОВЛJIЮ:

1. УтвердИть ПлаН основныХ мероприяТий по обеспечению безопасности людей
на водных объектах городского поселения "Город Таруса'' (приложение N 1).

2. УтвердитЬ места для купания, располох(енные на территории городского
поселениЯ, для купаНия в летний купальный сезон 2020 года (приложение N 2).

3. Утверлить Правила поведения населения в местах массового отдыха на воде на
территории городского поселения (приложение N 3).

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского поселения <Горол Таруса>.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ивлева М,с.

Врио Главы администрации
городского поселения

<ГородТаруса>

тАрусд
-пк

bt

[зотова Л.М